REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 45 Prot. Tirans, mecd0 0L 2026

Lénda: Mbi miratimin e planit t& rekrutimit né¢ ASIG pér vitin 2026.

N& zbatim t& urdhrit nr. 04, daté 08.01.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe t& organikés s&
Autoritetit Shtetéror pér Informacionin Gjeohapésinor”,

PARAQESIM:

1. Planin e rekrutimit t& punonjésve né ASIG, pér vitin 2026.

2. Deklarimin e pozicioneve t& lira pér t& cilat do t& organizohen procedurat pérkatése t&
konkurrimit si mé poshté:

PLANI VJETOR I REKRUTIMEVE NE ASIG

—— Vende Lloji i
Nr. Pozicioni vakante Klasa Procedurés
- .. _ Pranim me
Spemahs't/Sektorl 1 Kornizés Referuese 1 V-1 Konkurrim
Gjeodezike
1 hapur
A . - Pranim me
Spemahst/Sektorl 1 Infrastrukturés sé 1 V-1 Konkurrim t&
Sistemeve CORS
2 hapur
Pranim me
Specialist/ Sektori i Gjeoportalit Kombétar 2 Iv-1 konkurrim t&
3 hapur
. s o ; Pranim me
SpecTahst/ Sel'(tor} 1 Trajnimeve pér 1 V-1 Konkurrim t&
Gjeoinformacionin
4 hapur
Totali 5
BESA GURI
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Drejtor i Drejtorisé sé Financés
dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Adresa: Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nd. 2, H. 3, 1010 Tirang; Tel: +355 42236762; Web: http:/asig.gov.al; E-mail: info@asie_cov.al




